

Fitinguri instalatie apa

I.D.: 64589470

Data publicarii 21.12.21 Coduri CPV 44115210-4 44160000-9

Pretul estimativ: 994,78 RON - 994,78 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE BRIDE 32 10 3 30 BRIDE 40 10 3,5 35 BRIDE 25 4 3 12 MUFA GHEBO Ø 40X1 1/4 2 78 156 MUFA GHEBO Ø 32X1" 2 55 110 MUFA GHEBO Ø 25X3/4 4 43 172 MUFA GHEBO Ø 20X1/2 4 36 144 NIPLU PPR Ø40 X1 1/4 FE 4 36,5 146 NIPLU PPR Ø32 X1" FE 4 10,8 43,2 NIPLU PPR Ø25 X3/4 FE 4 6,5 26 NIPLU PPR Ø20 X1 /2FE 4 4 16 MUFA Ø 40 6 1,7 10,2 MUFA Ø 32 6 0,8 4,8 MUFA Ø 25 6 0,4 2,4 MUFA Ø 20 4 0,3 1,2 COT PPR Ø50 90° 10 4,7 47 COT PPR Ø 50 45° 10 4,5 45 COT PPR Ø 40 90° 20 2,6 52 COT PPR Ø 40 45° 30 2,8 84 COT PPR Ø 32 90° 10 1,4 14 COT PPR Ø 32 45° 10 1,1 11 COT PPR Ø 25 90° 10 0,6 6 COT PPR Ø 25 45° 10 0,7 7 COT PPR Ø 20 90° 10 0,4 4 COT PPR Ø 20 45° 10 0,5 5